em moeda corrente nacional ou aplicada nos seguintes Ativos Financeiros: 

(i) títulos do Tesouro SELIC, anteriormente denominado Letras Financeiras do 

Tesouro Nacional (LFT); 

(ii) operações compromissadas, com liquidez diária e vencimento inferior a 365 

(trezentos e sessenta e cinco) dias, lastreadas em títulos públicos federais, desde que 

sejam com qualquer das Instituições Autorizadas;  

(iii) certificados de depósito financeiro, com liquidez diária cujas rentabilidades sejam 

vinculadas às Taxa DI, emitidos por qualquer das Instituições Autorizadas;

[...]

fiduciária, custódia, controladoria de ativos e remuneração dos prestadores de 

serviço contratados pela Administradora, que não constituam Encargos. A Taxa de 

Administração será correspondente a 0,25% (vinte e cinco centésimos por cento) ao 

ano incidente sobre o Patrimônio Líquido, com base em um ano de 252 (duzentos e 

cinquenta e dois) Dias Úteis, observado o valor mensal mínimo de 

R$25.000,00 (vinte e cinco mil reais).  

(ii) Taxa de Gestão: A taxa de gestão será devida pelo Fundo à Gestora pela prestação 

dos serviços de gestão de carteira do Fundo e pela remuneração dos prestadores de 

serviço contratados pela Gestora, que não constituam Encargos. A Taxa de Gestão 

será correspondente a 0,45%  (quarenta e cinco centésimos por cento) ao ano 

incidente sobre o Patrimônio Líquido, com base em um ano de 252 (duzentos e 

cinquenta e dois) Dias Úteis, observado o valor mensal mínimo de 

R$$20.000,00  (vinte mil reais). 

(iii) Taxa Máxima de Custódia: Os serviços de custódia qualificada dos Direitos 

Creditórios Cedidos e Ativos Financeiros do Fundo e/ou da Classe Única serão 

exercidos pelo Custodiante, pelos quais fará jus a parcela da Taxa de Administração.

[...]

(xxviii) caso a Taxa Mínima de Cessão não seja observada; 

(xxix) descumprimento, por qualquer Cedente, de quaisquer decisões arbitrais ou judiciais 

exigíveis, observado os prazos e os termos estabelecidos na referida decisão arbitral 

ou judicial, em valor individual agregado superior a R$ 7.400.000,00 (sete milhões 

e quatrocentos mil reais) ou seu equivalente em outras moedas sendo este valor 

atualizado anualmente pela variação do IPCA; 

(xxx) inadimplemento de qualquer obrigação pecuniária de qualquer Cedente, em valor 

individual ou agregado superior a R$ 7.400.000,00 (sete milhões e quatrocentos mil 

reais) ou seu valor equivalente em outras moedas, sendo este valor atualizado 

anualmente pela variação do IPCA, decorrente de captação de recursos realizada no 

mercado financeiro ou de capitais, no Brasil ou no exterior, observados os prazos

[...]

ou do Contrato de Cobrança ou  fraude contra credores, fraude à execução ou fraude 

à execução fiscal em relação aos Direitos Creditórios cedidos ao Fundo; 

(xxxii) protesto de títulos contra qualquer dos Cedentes em valor, individual ou agregado, 

igual ou superior a R$ 7.400.000,00 (sete milhões e quatrocentos mil reais) ou seu 

valor equivalente em outras moedas, sendo este valor atualizado anualmente pela 

variação do IPCA, exceto se, no prazo de até 15 (quinze) dias contado da data do 

referido protesto ou no prazo legal, o que for maior, for comprovado à